お得意先様各位                      2025年 4月吉日

消防訓練による受入時間臨時変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、西部サービス(株)神戸工場及び(有)アルファフ

ォルム南港工場の全体消防訓練実施のため、下記日程の受入れ時間を変更させてい

ただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

★西部サービス㈱ 神戸工場

5 月 14 日(水) 受入時間：8～12 時・13～15 時半まで

★(有)アルファフォルム 南港工場

5 月 21 日(水) 受入時間：8～15 時半まで

〒658-0042           〒559-0032

神戸市東灘区住吉浜町 17番   大阪市住之江区南港南 1丁目 1番 175号

西部サービス株式会社      有限会社アルファフォルム

TEL：078-857-3818        TEL：06-4703-4775

FAX：078-857-4141        FAX：06-4703-4790